

CFP CNOS-FAP SALES. DON BOSCO

VIA MARCONI, 14
36015 SCHIO (VI)
P.I. 03176290249

Capitale Sociale : 0,00 Capitale Versato: 0,00
iscritta nella sezione ordinaria del R.I. di
al N.: C.C.I.A.A. di:
Repertorio economico amministrativo: 340499
Forma Giuridica: ASSOCIAZIONI RICONOSCIUTE
Settore Attivita' Prevalente Ateco: 853209
Codice fiscale : 92016770247 Partita Iva : 03176290249
Bilancio al 31/12/2022 31/12/2021

ATTIVO:

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali (B.I)	0	0

II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati		
2) impianti e macchinario		
3) attrezzature industriali e commerciali		
3a) non concessi in locazione finanziaria	0	69
4) altri beni		
4a) non concessi in locazione finanziaria	126	278
Totale immobilizz. materiali (B.II)	126	347

III - Immobilizzazioni finanziarie

- 1) Partecipazioni in
- 2) crediti
 - a) verso imprese controllate
 - b) verso imprese collegate
 - c) verso controllanti
 - d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
 - d-bis) verso altri

Totale immobilizzazioni (B) **126** **347**

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0	601
4) prodotti finiti e merci	2.600	669
Totale rimanenze (C.I)	2.600	1.270

II - Crediti

1) verso clienti		
1a) esigibili entro l'esercizio successivo	142.563	174.817
Totale v/clienti (C.II.1)	142.563	174.817

- 2) verso imprese controllate
- 3) verso imprese collegate
- 4) verso controllanti
- 5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
- 5bis) crediti tributari

5bisa) esigibili entro l'esercizio successivo	3.945	3.626
Totale crediti tributari (C.II.5bis)	3.945	3.626

14) altri debiti		
14a) esigibili entro l'esercizio successivo	65.774	58.232
Totale altri debiti (D.14)	65.774	58.232
Totale Debiti (D)	123.959	165.831
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	677.650	458.460
Totale Passivita' e Netto	1.099.740	884.917

CONTI D'ORDINE		
GARANZIE REALI PRESTATE	2.131.982	2.037.376
DEBITORI GARANZIE REALI	-2.131.982	-2.037.376

CONTO ECONOMICO:

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.098.882	1.076.284
5) altri ricavi e proventi		
5a) contributi in conto esercizio	0	1.087
5b) altri ricavi e proventi	4.136	6.988
Totale altri ricavi e proventi (A.5)	4.136	8.075
Totale Valore della Produzione (A)	1.103.018	1.084.359

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo di merci	14.942	21.925
7) per servizi	239.529	240.789
8) per godimento di beni di terzi	18.415	19.018
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	572.304	562.683
b) oneri sociali	167.876	163.092
c) trattamento di fine rapporto	64.253	48.539
e) altri costi	27.683	17.666
Totale costi per il personale (B.9)	832.116	791.980
10) ammortamenti e svalutazioni:		
b) ammortamento immobiliz. materiali	221	568
Totale ammortamenti e sval.ni (B.10)	221	568
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(1.330)	1.709
14) oneri diversi di gestione	3.147	5.707
Totale dei Costi della Produzione (B)	1.107.040	1.081.696
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(4.022)	2.663

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
d5) altri	1.021	14
Totale proventi diversi (C.16.d) dai precedenti	1.021	14
Totale altri prov.ti finan.ri (C.16)	1.021	14
17) interessi e altri oneri finanziari		
e) verso altri	6	25
Totale int/altri oneri fin.ri (C.17)	6	25
Totale Proventi e Oneri Finanziari (C) (15 + 16 - 17 +- 17bis)	1.015	(11)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:

18) rivalutazioni:		
19) svalutazioni:		
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	(3.007)	2.652
20) Imposte sul reddito dell' esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	11.017	11.190
imposte relative esercizi precedenti	226	0
Totale imposte sul reddito esercizio correnti, differite e anticipate	11.243	11.190
21) utile (perdita) dell'esercizio	(14.250)	(8.538)